Mã tài liệu: BM.01.TCKT.QT.13

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT TIỀN …………………………..
Kính gửi:
- Phòng Quản lý Đào tạo ……………………………
- Phòng Tài chính kế toán
Tên tôi là: ......................................................................Nam/Nữ:…………………
Mã số sinh viên:..........................Lớp:……………….Hiện là sinh viên năm thứ:……….Khóa………………của Trường Đại học Y tế công cộng.
Địa chỉ:…………………………………………………………………………………..

Điện thoại: ....................................................................................................................

Số chứng minh nhân dân: ................................ cấp ngày ....... tháng ....... năm ......

Nơi cấp: ...............................

Tổng số tín chỉ tôi đã học tại Trường Đại học Y tế công cộng từ học kỳ…….năm học……………. đến hết học kỳ………năm học……………..là:……….
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
Tổng số tiền ………………………………………………………… tôi đã nộp là: .....................................................................................................................................

Tổng số tiền……..……………………………………………………......tôi phải nộp là:.........................................................................................................................
Tổng số tiền xin rút:......................................................................................................

(Bằng chữ: ...................................................................................................................)

Kính đề nghị Phòng Quản lý đào tạo…………………., Phòng Tài chính kế toán tạo điều kiện cho tôi xin rút số tiền trên.
	Phòng Tài chính kế toán
	Phòng Quản lý Đào tạo……….
	Ngày ..... tháng ..... năm …..

Người viết đơn